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Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosova/National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 81 te Ligjit Nr.08/L- 197 per Zyrtaret Publik, Komis ioni Perzgjedhes i themeluar me 
Yendim nr.05-7505/0l-02.10.2024, bazuar ne konkursin e shpallur me dt.23 .08.2024 me 
nr.prot.l341 / 12-23.08.2024 pas vleresimit te test imit me shkrim te kandidateve per poziten : Drejtor 
Ekzekutiv ne Institutin Kombetar te Shendetesise Publike te Kosoves te mbajtur me dt.07.1 0.2024 
pas publikimit te rezultateve me dt.08 .1 0.2024, vendosi per mbajtjen e lntervistes me goje te 
kand idateve te ci let e kane kaluar testin me shkrim , bene kete: 

NJOFTIM 

lNTERVISTA ME GOJE, mbahet me date 16.10.2024 diten E Merkure duke filluar nga ora 10:00 
ne Sa llen 128 te Ministrise se Shendetesise. 

Ne intervisten kandidati mund te merr me se shumti pesedhjete (50) pike, ku prej tyre dhjete (I 0) pike 
jane per jeteshkrimin (CV). 

e perfundim te vleresimit, kandidatet/e te vleresuar me shtatedhjete per qind (70%) apo me sh ume te 
pikeve totale te vleresi mit, konsiderohen kandidate/e fitues dhe perzgjidhet nga komisioni . 

Nr. Kodi Piket e testit me shkrim Koha e Intervistes 

1. 130 48 .1 10:00 
-- --

I 

2. 110 41.25 10:30 

3. 140 38 .2 II :00 

4. 120 32.5 II :30 
I - ----- ---

Te gjithe kandidatet m e vete duhet te posedojne: letenj(~ftimin 

Ne proceduren e rekrutirnit rnund te rnan·in pjese per(aqesues nga shoqera civile dhe sindikata ne 
cilesin e vezhguesve. 
Per r;:do konsultim lid/no- me kete liste rn und re Lhirrni ne 038 551 43 I lokal 79838 ose ernaili zyrtar.· 
bnj. ikshp k(aJrks-gov. net. 


